
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/368/22  
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559[1]) oraz art. 1 pkt. 7 i art. 18a ustawy o podatkach i opłatach (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1452[2]) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę XI/94/19 Rady Gminy Radomin z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie opłaty od 
posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 6962). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomin 

 
 

Zbigniew Fodrowski 

 
 

) [1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 , poz.1005 , poz. 1079 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1512 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-01T12:39:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




